АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.02.2018 г.
	N 277

Об утверждении материалов оценки воздействия
на окружающую среду намечаемой деятельности
по созданию особо охраняемой природной
территории регионального значения «Природная
заповедная территория зимовальных ям
на территории Камызякского, Икрянинского
и Володарского районов Астраханской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава МО «Володарский район», решением Совета МО «Володарский район» от 28.07.2005 г. № 65 «О Положении о публичных слушаниях в МО «Володарский район», решением Совета МО «Володарский район» от 31.03.2011 г. № 55 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в МО «Володарский район», на основании результатов публичных слушаний по обсуждению материалов оценки воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности по созданию особо охраняемой природной территории регионального значения «Природная заповедная территория зимовальных ям на территории Камызякского, Икрянинского и Володарского районов Астраханской области», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить материалы оценки воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности по созданию особо охраняемой природной территории регионального значения «Природная заповедная территория зимовальных ям на территории Камызякского, Икрянинского и Володарского районов Астраханской области».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе 						С.И.Магзанов